※表示価格に消費税は含んでおりません。

本社：大阪市中央区船越町二丁目３番６号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

謹啓  貴院益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます
　さて、このたびGHS（Globally Harmonized System of Classification and
Labelling of Chemicals）の改訂に伴い、以下の通り、製品表示ラベルを変更させて
頂きます。製品の内容、性能につきましては、一切変更ございません。
　また、新ラベルへは現在庫がなくなり次第、順次移行させて頂きます。
　今後とも引き続き弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

※GHS：化学品の危険有害性（ハザード）ごとに分類基準及びラベルや安全データ
シートの内容を調和させ、世界的に統一されたルールとして提供するものです。GHS
は2003年7月に国際連合から勧告され、その後定期的な更新が行われています。
（環境省ホームページより抜粋）

2016年2月吉日

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

製品表示ラベル改訂のご案内

製品名 注文コード 価格

ﾌﾟﾗﾑ ｳﾙﾄﾗｸﾘｰﾝ多槽型用ｱﾙｶﾘ洗剤,4kg入 233-029-01 ¥8,000